
2017/4/12現在

月 日 曜 行事 場所

4 7 金 事務局会 県中体連事務局

4 監査 鏡野中学校・桑田中学校

5 2 火 中国中体連第1回理事長会 広島県広島市

5 10 火 事務局会 県中体連事務局

5 10 水 中央連絡会（陸上） 東京都

第１回合同会議　10:00～13:00

第１回強化委員会　14:00～15:00

中国大会開催種目連絡会（陸上・水泳・剣道）　15:00～17:00

5 15 月 中央連絡会（水泳・剣道） 東京都

5 22 月 事務局会 県中体連事務局

第１回理事会　10:00～13:00

実務担当者説明会　14:00～15:00

平成30年度全国中学校体育大会に係る中体連連絡調整会議
（陸上・水泳・剣道）　15:00～17:00

25 木

26 金

※ 5 29 月 平成30年度全国中学校体育大会岡山県実行委員会総会 ピュアリティまきび

全国学校体育優良校・功労者岡山県推薦委員会

岡山県学校体育研究連合会第１回委員会

1 木 (公財)日本中学校体育連盟評議員会・理事会

2 金 (公財)日本中学校体育連盟理事会

6 第１回調査研究部会　10:00～12:00

6 26 月 事務局会 県中体連事務局

※ 6 27 火 平成30年度全国中学校体育大会岡山市・倉敷市実行委員会総会 岡山市・倉敷市

第２回合同会議　10:00～13:00

第1回組織運営検討委員会　14:00～15:30

第1回リスクマネジメント委員会  14:00～15:30

専門部長会議　14:00～15:30

第55回岡山県中学校総合体育大会（水泳競技）中央開会式 倉敷市屋内水泳センター

第55回岡山県中学校総合体育大会（体操競技・新体操） ジップアリーナ岡山

16 日 第55回岡山県中学校総合体育大会（水泳競技） 児島地区公園水泳場（飛込）

20 木

～30 日

1 火

～10 木

8 3 木 中国中体連水泳専門委員長会議・監督会議 児島地区公園水泳場

4 金

5 土

8 7 月 中国中体連陸上競技専門委員長会議・監督会議 シティライトスタジアム

第51回中国中学校陸上競技選手権大会（～９） シティライトスタジアム

中国中体連剣道専門委員長会議・監督会議 岡山市総合文化体育館

8 9 水 第33回中国中学校剣道選手権大会 岡山市総合文化体育館

17 木

～25 金

2 土

3 日

平成３０年度中国大会岡山県開催種目宿泊・弁当業者選定会議
（ハンドボール・ソフトボール・スキー）　　14:00～1５:０0

平成30年度全国中学校体育大会に係る中体連連絡調整会議
（陸上・水泳・剣道）　15:00～17:00

9 22 金 中国中体連第2回理事長会 岡山県岡山市

10 2 月 事務局会 県中体連事務局

北ふれあいセンター

第51回中国中学校水泳選手権大会 児島地区公園水泳場

中国中体連第１回理事会

15 土
7

23 火 おかやま西川原プラザ

木 岡山ふれあいセンター

11

7 木 岡山ふれあいセンター

平成２９年度全国中学校体育大会（夏季大会） 九州ブロック

未定

6

5

5

9

8

8

8

6

8

29

10

平成２９年度岡山県中学校体育連盟　事業計画（案）

第５５回岡山県中学校総合体育大会 シティライトスタジアム　他

中国５県

ダンス指導者講習会

平成２９年度中国中学校選手権大会

鳥取県鳥取市

未定

岡山市立市民屋内温水プール

第７２回国民体育大会 愛媛県

9 平成２９年度岡山県中学校秋季体育大会（水泳）

7

8

8 火

5

東京都

木

5



2017/4/12現在

平成２９年度岡山県中学校体育連盟　事業計画（案）
月 日 曜 行事 場所

11 水

12 木

10 13 金 (公財)日本中学校体育連盟実務担当者会 東京都

10 15 日 平成２９年度岡山県中学校秋季体育大会（体操競技・新体操） ジップアリーナ岡山

第３回合同会議　10:00～13:00

第２回強化委員会　14:00～15:30

第２回リスクマネジメント委員会　14:00～16:00

ダンス研修会 各支部・地区

5 日

6 月

9 木

10 金

11 10 金 平成２９年度岡山県中学校秋季体育大会（相撲競技） 倉敷武道館

16 木

17 金

11 17 金 第４０回岡山県中学校駅伝大会 倉敷スポーツ公園

11 20 月 事務局会 県中体連事務局

21 火

22 水

11 岡山県学校体育研究連合会第２回委員会 未定

第２回理事会　10:00～13:00

予算委員会（次年度予算編成）　14:00～15:30

支部長連絡会　10:00～13:00

平成３０年度中国中学校選手権大会岡山県開催種目連絡会
（ハンドボール・ソフトボール・スキー）　14:00～15:00

平成30年度全国中学校体育大会に係る中体連連絡調整会議
（陸上・水泳・剣道）　15:00～17:00

16 土

17 日

10 水

12 金

1 15 月 事務局会 県中体連事務局

第４回合同会議　10:00～13:00

第２回組織運営検討委員会　14:00～15:30

第３回リスクマネジメント委員会  14:00～15:30

23 火

25 木

1 岡山県体力づくり研究推進大会 岡山県総合教育センター

25 木

26 金

3 土

6 火

8 木

11 日

2 岡山県学校体育研究連合会小委員会 未定

2 第２回調査研究部会 北ふれあいセンター(予定）

2 事務局会 県中体連事務局

21 水

22 木

22 木

23 金

2 28 水 総会準備 県中体連事務局

1 木

2 金

3 8 木 事務局会 県中体連事務局

3 9 金 総会　14:30　　懇親会　18:00 ピュアリティまきび

日本中学校体育連盟研究大会　北海道大会　第4分科会発表

17

12競技平成２９年度岡山県中学校秋季体育大会

全国学校体育研究大会　 和歌山県

北海道札幌市

岡山ふれあいセンター

11

11

12

10

10

11

11

11月～12月

火

木

24

中国中体連第２回理事会 広島県広島市

第３９回中国中学校スキー選手権大会

2

岡山県岡山市

中国中体連第3回理事長会

北ふれあいセンター
(予定）

平成２８年度岡山県中学校冬季スキー大会

大山

滋賀県第24回全国中学校駅伝大会

第５５回県総体兼スキー選手権大会

岡山県岡山市

中国中体連第３回理事会
理事・専門委員長合同委員会

岡山ふれあいセンター
(予定）

岡山ふれあいセンター
(予定）

3 (公財)日本中学校体育連盟評議員会・理事会　　　 東京都

2

2

2

11

1

1

恩原高原スキー場

第３８回全国中学校スケート大会 長野県長野市

金

16

1

1

火

秋田県鹿角市

島根県

第５５回全国中学校スキー大会

12 7

中国中体連第４回理事会 島根県松江市


