平成29年度岡山県中学校体育連盟 事業計画(案)

	月	日	曜	行事	場所
	4	7	金	事務局会	県中体連事務局
	4			監査	鏡野中学校•桑田中学校
	5	2		中国中体連第1回理事長会	広島県広島市
	5	10		事務局会	県中体連事務局
	5	10	水	中央連絡会(陸上)	東京都
				第1回合同会議 10:00~13:00	
	5	11	木	第1回強化委員会 14:00~15:00	北ふれあいセンター
				中国大会開催種目連絡会(陸上・水泳・剣道) 15:00~17:00	
	5	15	月	中央連絡会(水泳・剣道)	東京都
	5	22	月	事務局会	県中体連事務局
	5	23	火	第1回理事会 10:00~13:00	
				実務担当者説明会 14:00~15:00	おかやま西川原プラザ
				平成30年度全国中学校体育大会に係る中体連連絡調整会議 (陸上・水泳・剣道) 15:00~17:00	40W - (& ED) II M - 7 9
	5	25 26	木 金	中国中体連第1回理事会	鳥取県鳥取市
*	5	29	月	平成30年度全国中学校体育大会岡山県実行委員会総会	ピュアリティまきび
	5			全国学校体育優良校•功労者岡山県推薦委員会	
	Э			岡山県学校体育研究連合会第1回委員会	
	6	1	木	(公財)日本中学校体育連盟評議員会·理事会	東京都
	0	2	金	(公財)日本中学校体育連盟理事会	米 京和
	6			第1回調査研究部会 10:00~12:00	
	6	26	月	事務局会	県中体連事務局
*	6	27	火	平成30年度全国中学校体育大会岡山市·倉敷市実行委員会総会	岡山市•倉敷市
				第2回合同会議 10:00~13:00	
	6	29	*	第1回組織運営検討委員会 14:00~15:30	岡山ふれあいセンター
	U	49	/ \	第1回リスクマネジメント委員会 14:00~15:30	- mi 口のが、たろう。
				専門部長会議 14:00~15:30	
		15	土	第55回岡山県中学校総合体育大会(水泳競技)中央開会式	倉敷市屋内水泳センター
	7	10		第55回岡山県中学校総合体育大会(体操競技・新体操)	ジップアリーナ岡山
		16	目	第55回岡山県中学校総合体育大会(水泳競技)	児島地区公園水泳場(飛込)
	7	20 ~ 30	<u>木</u> 日	第55回岡山県中学校総合体育大会	シティライトスタジアム 他
	8	$\frac{1}{\sim 10}$	火木	平成29年度中国中学校選手権大会	中国5県
	8	3		中国中体連水泳専門委員長会議・監督会議	児島地区公園水泳場
		4	金		3 = 1 4 = 1 1 1 2 1 1 2 2
	8	5	土	第51回中国中学校水泳選手権大会 	児島地区公園水泳場
	8	7	月	中国中体連陸上競技専門委員長会議·監督会議	シティライトスタジアム
	8	8	火	第51回中国中学校陸上競技選手権大会(~9)	シティライトスタジアム
	U	J	/\	中国中体連剣道専門委員長会議・監督会議	岡山市総合文化体育館
	8	9	水	第33回中国中学校剣道選手権大会	岡山市総合文化体育館
	8			ダンス指導者講習会	未定
	8	$ \begin{array}{c} 17 \\ \sim 25 \end{array} $	木金	平成29年度全国中学校体育大会(夏季大会)	九州ブロック
	9	2 3	土日	平成29年度岡山県中学校秋季体育大会(水泳)	岡山市立市民屋内温水プール
	9	7	木	平成30年度中国大会岡山県開催種目宿泊・弁当業者選定会議 (ハンドボール・ソフトボール・スキー) 14:00~15:00	岡山ふれあいセンター
				平成30年度全国中学校体育大会に係る中体連連絡調整会議 (陸上・水泳・剣道) 15:00~17:00	LIND PASSA DOOLS . CA A
	9	22	金	中国中体連第2回理事長会	岡山県岡山市
	10			第72回国民体育大会	愛媛県
	10	2	月	事務局会	

平成29年度岡山県中学校体育連盟 事業計画(案)

		'	7000年及阿田尔丁于仅件自建血 事未同	
月	目	曜	行事	場所
10	11 12	水木	中国中体連第2回理事会	広島県広島市
10	13	金	(公財)日本中学校体育連盟実務担当者会	東京都
10	15	日	平成29年度岡山県中学校秋季体育大会(体操競技・新体操)	ジップアリーナ岡山
			第3回合同会議 10:00~13:00	2
10	17	火	第2回強化委員会 14:00~15:30	岡山ふれあいセンター
			第2回リスクマネジメント委員会 14:00~16:00	
11)	月~1	2月	ダンス研修会	各支部•地区
11	5 6	日月	平成29年度岡山県中学校秋季体育大会	12競技
11	9	木金	全国学校体育研究大会	和歌山県
11	10	金金	平成29年度岡山県中学校秋季体育大会(相撲競技)	
11	16	木	日本中学校体育連盟研究大会 北海道大会 第4分科会発表	北海道札幌市
11	17	金	数40 国网儿里中学校即广士人	会事った かい国
11	17 20	<u>金</u> 月	第40回岡山県中学校駅伝大会 事務局会	倉敷スポーツ公園 県中体連事務局
11				「京中平理事務月」
11	21	火水	中国中体連第3回理事会 理事·專門委員長合同委員会	岡山県岡山市
11	44	小	岡山県学校体育研究連合会第2回委員会	未定
11			第2回理事会 10:00~13:00	岡山ふれあいセンター
11	24	金	予算委員会(次年度予算編成) 14:00~15:30	(予定)
			支部長連絡会 10:00~13:00	(4/-/
			平成30年度中国中学校選手権大会岡山県開催種目連絡会	
12	7	木	平成30年度中国中子仪選子権入云岡田県開権種日理裕云 (ハンドボール・ソフトボール・スキー) 14:00~15:00	岡山ふれあいセンター
12	·		平成30年度全国中学校体育大会に係る中体連連絡調整会議	(予定)
			(陸上·水泳·剣道) 15:00~17:00	
10	16	土	第84日 人民中党が町 た 上人);;; 7 口 (日
12	17	日	第24回全国中学校駅伝大会	滋賀県
1	10 12	水金	第55回県総体兼スキー選手権大会	大山
1	15	月	事務局会	
-	10	/1	第4回合同会議 10:00~13:00	
1	16	火	第2回組織運営検討委員会 14:00~15:30	北ふれあいセンター
1			第3回リスクマネジメント委員会 14:00~15:30	(予定)
	23	火		÷ 1+ 10
1	25	木	第39回中国中学校スキー選手権大会 	島根県
1			岡山県体力づくり研究推進大会	岡山県総合教育センター
1	25	木	中国中体連第3回理事長会	
1	26	金	丁四丁平建第3四理事权云	岡山県岡山市
2	3	土	第38回全国中学校スケート大会	長野県長野市
۷	6	火		以 均
2	8	木日	第55回全国中学校スキー大会	秋田県鹿角市
2			岡山県学校体育研究連合会小委員会	未定
2			第2回調査研究部会	北ふれあいセンター(予定)
2			事務局会	県中体連事務局
2	21 22	水木	平成28年度岡山県中学校冬季スキー大会	恩原高原スキー場
2	22	木金	中国中体連第4回理事会	島根県松江市
2	23		総会準備	県中体連事務局
	1	木		
3	2	金	(公財)日本中学校体育連盟評議員会·理事会	東京都
3	8	木	事務局会	県中体連事務局
3	9	_	総会 14:30 懇親会 18:00	ピュアリティまきび